## קול קורא להגשת הצעות למאמרים לגיליון נושא של כתב העת דפים

### נשים חלוצות בחינוך

בחג העצמאות החמישי למדינת ישראל (תשי"ג, 1953) הוענקו לראשונה פרסי ישראל. הזוכים היו שמונה גברים ואישה אחת, דינה פייטלסון, כלת הפרס בתחום חקר החינוך, על מחקרה בנושא גורמי הכישלון אצל ילדי כיתה א'. היא הייתה אז מורה וחוקרת צעירה ולימים פרופסור לחינוך, שבשנות פעילותה שילבה בין חקר החינוך לבין הפרקטיקה שלו.